

"EHL-İ BEYT SEVGİSİ" KONFERANSI

Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Biçer: "Ehl-i Beyt'e olan sevgi ve bağlılığımızın yada Ehl-i Beyt'e olan temayülümüzün ve muhabbetimizin kaynağı Allah, peygamber ve dindir"

Bilecik'te, "Ehl-i Beyt Sevgisi" konferansı düzenlendi. Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan Biçer, Sürekli Eğitim Merkezi'nde düzenlenen konferansta, Kur'an-ı Kerim'de üstün kılınan insanlar bulunduğunu ve ayrıcalıklı olarak ifade edildiğini anlattı.

Dini açıdan ve manevi boyutta ayrıcalıkların başında peygamberler geldiğini anlatan Biçer, şöyle konuştu:

"Ehl-i Beyt'ten olan kimselerin yapmış oldukları hataların, yanlışlıkların yada insani nitelik olarak işlemiş oldukları kusurların giderilmesine yönelik, giderileceğine dair Kur'an-ı Kerim'de ifade vardır. İslami dönemde de onlar örnek olarak kişiler arasına girmiştir. Ehl-i Beyt'in yolundan giden insanlar kurtulur. Bu kurtuluş dini açıdandır. Ehl-i Beyt'in felsefesini benimsemek Ehl-i Beyt olmaktır. Ehl-i Beyt anlayışıyla hareket eden insanlar dünyanın neresinde olursa olsun Ehl-i Beyt olarak kabul edilmiştir. Ehl-i Beyt'e olan sevgi ve bağlılığımızın ya da Ehl-i Beyt'e olan temayülümüzün ve muhabbetimizin kaynağı Allah, peygamber ve dindir. Din temsilcileri olduğu için onlar bizim için önemlidir, önderdir ve rehberdir. Ehl-i Beyt algısı İslam dünyasında masumiyet, takiyye ve mehdi olarak tezahürü oluşmuştur. Peygamberlerin dışında kimse masum değildir. İslam dünyasında tüm mehdi hareketleri Müslümanlara zarar vermiştir."

Konferansın ardından Vali Ahmet Hamdi Nayir, Biçer'e Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e yazdığı nasihatın tablosunu hediye etti.

Programı, Vali Nayir'in yanı sıra Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Azmi Özcan, Vali Yardımcısı Mustafa Güney, Emniyet Müdürü Ali Ekber Bektaş, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Refik Arıkan, öğretim üyeleri ve üniversite öğrenciler ile vatandaşlar katıldı.

Ayrıca, Edebali Kültür ve Araştırma Derneği tarafından katılımcılara aşure ikram edildi.

Haberin Linki:

<http://www.haber7.com/bilecik/1638944-ehl-i-beyt-sevgisi-konferansi>